ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2025 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

005/2025

CONTRATANTE CONTRATADA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

006/2025

CONTRATANTE CONTRATADA

		2025-04-14T09:07:40-0300